ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:           /UBND-KSTTHCNC

V/v về việc tổng kết, đánh giá việc thi

hành Nghị định số 79/2015/NĐ-CP

của Chính phủ

     Thanh Hóa, ngày      tháng    năm 2021

Kính gửi: Sở Lao động - Thương binh và Xã hội.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 1828/BLĐTBXH-TCGDDN

ngày 16/6/2021 của Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội về việc tổng kết,

đánh giá việc thi hành Nghị định số 79/2015/NĐ-CP ngày 14/9/2015 của Chính

phủ quy định xử phạt vi phạm hành chính trong lĩnh vực giáo dục nghề nghiệp

(xem văn bản gửi kèm theo).

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Đầu Thanh Tùng có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Lao động - Thương binh và Xã hội chủ trì, phối hợp với các cơ

quan có liên quan, tổng kết, đánh giá việc triển khai thực hiện Nghị định số

79/2015/NĐ-CP ngày 14/9/2015 của Chính phủ quy định xử phạt vi phạm hành

chính trong lĩnh vực giáo dục nghề nghiệp trên địa bàn tỉnh; có ý kiến tham gia

giữ nguyên hoặc đề xuất bãi bỏ, sửa đổi, bổ sung nội dung Nghị định số

79/2015/NĐ-CP; xây dựng báo cáo tổng kết Nghị định số 79/2015/NĐ-CP gửi về

Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội trước ngày 31/7/2021; báo cáo Chủ tịch

UBND tỉnh kết quả thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/cáo);

- Lưu: VT, KSTTHCNC

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Cao Thanh Tùng

		tungct@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-22T07:31:31+0700

		senhth@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-22T11:07:24+0700

		senhth@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-22T11:07:39+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-22T14:45:13+0700